
Inbjudan till träningsläger på Åland den 25-27 maj 2018 
 

 
 

Välkommen till träningsläger fredagen 25/5 till söndagen 27/5 i Mariehamn på Åland! 
Detta läger är för Västerås Friidrotts ungdomar 13-14 år (P/F13-P/F14). I mån av plats så 
erbjuder vi även möjlighet för 15 åringar (P/F15) som väljer att inte åka med på Portugal-
lägret. 
 
Vi kommer att resa, bo, träna och umgås tillsammans. 

   
 
Resa: Vi reser med buss från Västerås och bussen är med oss även över till Åland. Vi åker båt 
med Eckerölinjen från Grisslehamn till Eckerö. 
 
Boende: Hotell Adlon blir vår bas i Mariehamn där boende sker i flerbäddsrum. 
 
Träning: Träning kommer att ske på Wiklöf Holding Arena samt i anslutande parkområde. Vi 
kommer att träna 4 pass under helgen; 1 pass fredag e.m., 2 pass på lördag och 1 pass på 
söndag f.m. 
 
Kostnad 

Då vi ännu inte vet exakt hur många vi blir och vissa kostnader slås ut på antal deltagare så 
vet vi i skrivande stund inte exakt lägerkostnad. Men vi har gjort preliminära bokningar för 
70 personer (aktiva och tränare). Då hamnar vi på en total lägerkostnad per person på ca. 
1700-1800kr. Det kommer inte att bli dyrare än 1800kr. 
 
Det inkluderar ALLT: Resa (buss och färja), boende (Hotell) och mat i tre dagar, inkl. frukost 
på hotellet och brunch på färjan samt tillgång till Wiklöf Holding Arena. 
 
Övrigt: 
Vi åker tidigt på fredag morgon från Västerås så man behöver ta ledigt på fredagen. 
(Kommunala skolor har studiedag denna dag) 
 
Mer detaljerad information kommer att skickas ut senare till anmälda deltagare. 



ANMÄLAN 
Vi vill nu samla in anmälningar till lägret. Anmälningarna är att betrakta som definitiva 
eftersom vi behöver göra bokningar och beräkna den slutgiltiga kostnaden utifrån detta. 
Absolut definitiv anmälan blir dock senare när betalning skall ske. 
 
Barnets namn:      

 

Född år:       

 

Träningsgrupp:      

 

Förälder:       

 

Mobilnr till förälder:      

 

Mail till förälder:      

 

Eventuell matallergi:      

 

Övrigt (t.ex. astma eller medicinering):     

 

 

Anmälan skall lämnas/skickas in senast söndag den 15 april 

 

Anmälan lämnas till tränare eller mailas till pgskoog@gmail.com   

 

Vid frågor; prata med din tränare! 

 

 

 

 

Vi hoppas på många anmälningar och kan utlova 

ett fantastiskt läger och ett minne för livet! 
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